
Hyni/identifikohu në Tempus Hemma me hyrje
alternative

• Hapni aplikacioninTempus Hemma
• Zgjidhni zonën Helsingborg
• Zgjidhni veprimtarinë qyteti
• Helsingborg 
• Kliko tek Helsingborg BankID

• Zgjidhni emri i përdoruesit dhe
fjalkalimin

Një mënyrë identifikimi për kujdestarët/prindërit që nuk kanë mundësi
të përdorin Bank-ID



• Shktuani numrin tuaj personal tek
emri i përdoruesitdhe fjalëkalimin që
keni marrë me email më parë ose
fjalëkalimin që keni zgjedhur vetë dhe
më pas klikoni Identifikohu.

. Klikoni në "Keni harruar fjalëkalimin?" 
Shkruani numrin tuaj personal dhe
shtypni "Rivendos fjalëkalimin". Më pas 
do të merrni një email me një fjalëkalim
të ri.

Nëse keni harruar fjalkalimin

Nëse keni një numër personal të
përkohshëm , atë do përdorni.
Numrin personal do ta shkruani të
plotë pa vizë në mes ,si për shembull: 
ÅÅÅÅMMDDXXXX


